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LEMSHISTORIE v LEM | UDVIKLING v KLOVERSTIERNEILEM ~ NYTTIGE OPLYSNINGER BYENS KALENDER
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== VELKOMMEN TIL LEM

@ NOVEMBER 15,2014

Et godt sted at vaere!

Lem er en aktiv landsby, der ligger i det sydvestlige hjerne af Salling.
16 km vest for Skive.

Byen ligger omkranset af smuk natur med marker og skovvaekst. Na-
turen eriseerlig grad preeget af, at byen ligger taet ved Limfjorden,
og det har savel naturmaessigt som kulturelt smittet af pa byen og
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FORENINGER ¥ TURIST I VESTSALLING v FAGREGISTER

LEM SAMLINGSHUS - UDLEJNING

F/ALLESSPISNING 20. JANUAR 2016.KL. 18.00

Nu sker der igen noget i

LEM

Onsdag den 20. januar
ki. 18.00 i Kulturhuset

Feellesspisning
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Hwa ha e kast ?

Hjertestarter incl. kursus
Hejren incl. lys

Sti langs Z&ldrecenter
Lamper pa sti ved Kulturhuset

Grees, planter, flis mm.
Pa Gartnerjorden og Hvilshgj

Fitnhess

Balhytte
Legeplads

Elektronisk infostander ved
Kebmanden

Ny hjemmeside

Klgverstier, infokort og foldere

I alt excl. moms

22.252 kr.
45.097 kr.
11.311 kr.
9.163 kr.

60.493 kr.
149.602 kr.

40.732 kr.
54.689 kr.
9.000 kr.

19.580 kr.
52.665 kr.
474.584 kr.




Hur cer ee penge kommen frae ?

Landsbyudvalget (Skive Kommune) 150.000 kr.
LAG (Lokal aktionsgruppe) 150.000 kr.
Friluftsradet til Kloverstier 25.000 kr.
Friluftsradet / Tipsmidler 58.326 kr.
Den Jyske Sparekasse 25.000 kr.
Handberg/Nielsen Fonden og

Pensionistforeningen fil 22.251 kr.
hjertestarter

Spettrups Aktive Forceldre 5.000 kr.
Bustrupfonden 15.000 kr.
Lem Motions og Idreetsforening 15.000 kr.
Lem Kulturnetvaerk 9.007 kr.
I alt 474.584 kr.

Herudover har elinstallater Steen K. Pedersen og
entreprengr Brian G. Pedersen givet afslag pa fakturaer




~ Og det hele blev indviet en

. sken sommerfredag
b den 21. august 2015




